Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

ПРИКАЗ

12 сентября 2012                                                                                           № 85/7
с. Каясула
«Об открытии муниципальной
экспериментальной площадки
в 2012 – 2013 учебном году»

В соответствии с Программой развития школы, на основании решения районной экспериментальной комиссии. В целях совершенствования инновационной деятельности, в условиях реализации Национальной образовательной стратегии – инициативы «Наша новая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу школьной экспериментальной площадки «Повышение качества образования через применение новых информационных технологий

2.Утвердить программу экспериментальной деятельности МКОУ СОШ № 16 сроки её реализации.

3.Создать рабочую группу по ведению эксперимента в следующем составе:

1.Юдина О.А. учитель химии высшей категории

2.Исманская В.Ф. учитель биологии высшей категории

3.Танбулатова Р.А. учитель математики первой категории

4.Джентемировой А.М. учитель русского языка второй категории

5.Яповой О.В. учитель физики первой категории

6.Чупыра М.Л. учитель русского языка второй категории

7.Янгишиевой З.Б. учитель истории первой категории

Директор МКОУ СОШ № 16

Л.А.Концевая

С приказом ознакомлен: